



משלי כ' כ"ט

"וְהֵדַר זְקָנִים שִׁיבָה"

הצעות לפעילות בין דורית ברשויות

מנהלים יקרים,

תקופת הקורנה ממשיכה לאתגר את כולנו ועם זאת מתקיימת פעילות יפה ומבורכת ברשויות השונות. האגף אינו שוקט על שמריו וממשיך להציע מגוון פעילויות, בעלויות נמוכות, לפיתוח הקשר הבין דורי.

מוזמנים לעיין בהצעות ולשקול התכנות מותאמת ברשות שלכם. אנו נשמח לעמוד לרשותכם החל משלב פיתוח הרעיון ועד לביצועו המוצלח.

רשויות בהם הפעילות מיושמת - שתפו אותנו ביוזמה ובהמלצותיכם כיד שנוכל לחלוק את המידע ולהפיק מימנו את המירב.

שלכם, צוות האגף לתרבות יהודית



עשינו הסטוריה

סבתא מספרת

« מפגשי קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים מאזינים לסיפורי הותיקים (לדוגמא: סיפורים מבית סבא, מנהגים והנהגות סביב מעגל השנה, שולחן שבת וחג...)

היינו שם: סיפורי מורשת

« צעירים מתעדים סיפורי מורשת של הותיקים בתחום אירועים, מקומות, דמויות, מלחמות, תקומה, עליה, התיישבות וכל הכלול בחיים ובלאום של ישראל.



את המנגינה הזו אי אפשר להפסיק

אומן בסלון

« אומנים מתארחים בבתי הותיקים לשיח ושירה משותפת. צוות האגף שוקד על הקמת מאגר אומנים זמין במגוון תחומים.

חבורת זמר

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים במפגשים עם הותיקים, לשירה משותפת, שיחה אודות השירים ומה עומד מאחוריהם, ההשראה לכתיבתם, האירועים בהם הושרו וכד'



באלה הידיים

גינה משותפת

« מפגשים של קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים להקמת גינות קהילתיות בתחומי הבתים, הקהילה, השכונות והישוב. העבודה המשותפת סביב עבודת הגינות מהווה הינה בסיס נהדר לפיתוח קשר בלתי אמצעי.

סבתא סורגת ועוד - יצירה

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים יוצרים עם הותיקים יצירה פלסטית (ציור, רקמה, מקרמה, סריגה כתיבה, שירה ועוד) בתחומי התרבות היהודית.

מה מתבשל

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים נפגשים עם הותיקים, לבישול, אפיה, מתכונים והסיפור העומד מאחוריהם. ניתן לערוך מאגר של המתכונים והסיפורים מאחוריהם, לרווחת הכלל.



לומדים יחד עם זקני השבט

מעט לדייט

« מפגשי שדכנים, קבוצות או יחידים במאמץ משותף ליצירת קשרים והכריות, לשיח, תמיכה, עידוד, ולמידה בתקופת ה"דייטים" וכד'

בר/בת מצווה מאוחרת

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים חוגגים לותיקים, "בר/בת מצווה מאוחרת"

ארון הספרים היהודי:

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים נפגשים עם הותיקים, ללימוד משותף מתוך ארון הספרים היהודי.

אז מה חדש?

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים נפגשים עם הותיקים, לעיסוק בסוגיות אקטואליות בחדשות, ברשות וכו'...

סודות הדיגיטל:

« "בסיבר פנים יפות" מדור ל DOOR קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים, במפגשים מקוונים או פיזיים ללימוד השימוש באמצעים דיגיטאליים.

בית מדרש בין דורי: חברותות-חברות

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים מפעילים מערך של חברותות ללימוד משותף בנושאים שונים. במפגשים מקוונים או פיזיים בכפוף להוראות, בשיתוף פעולה עם המחלקה לחינוך, נוער, ותיקים, רווחה, תנועות הנוער וכל הקשורים.

בר/בת מצווה

« מפגשי קבוצות או יחידים של צעירים בגילאי טרום בר/ בת מצווה, במפגשים עם הותיקים ללימוד המורשת, המצוות וקריאה בתורה, והפטרה וכד'



יוצאים יחד מחוץ לכתלי הבית

יחד -כל הדרך

« קבוצות או יחידים של צעירים בגילאים שונים נפגשים עם הותיקים לפעילות ספורטיבית מותאמת

של"ם (שרות לאומי למבוגרים)

« גמלאים מתנדבים המעניקים סיוע לתלמידים במסגרות פרטניות או קבוצתיות.

ספריה על גלגלים: ספרייה ניידת

« הקמת ספרייה ניידת קהילתית (כולל השאלה, המלצות על ספרים, סופרים מספרים, ו"שעת סיפור"...). על ידי ותיקים יחד עם קבוצות או יחידים של צעירים. הספריה תאפשר השאלה והחזרה של הספרים ותתנייד בעזרת הצעירים.

"קח מקל קח תרמיל" סיורים לכל גיל

« קבוצות (או יחידים) של צעירים בגילאים שונים נפגשות עם הותיקים, לסיורים באתרים שונים. אתרים ברחבי הארץ או אתרים בקרבת מקום. אתרים המאתגרים את הותיקים לספר את סיפורם.